

Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 37 67 04

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Bjarke Lauge Christensen Holding ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N |
| | CVR-nr.: 40 37 67 04 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår |
| Direktion | Bjarke Lauge Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Dattervirksomhed | Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg |
| Associeret virksomhed | BLC Holding ApS af 2/3 2013, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være moderselskab. Koncernen driver engroshandel og detailhandel med damekonfektion. Sekundære aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udgør et underskud på 10.604 tkr. mod et underskud i 2018/19 på 1.606 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende. Datterselskabet, Marc Lauge Holding ApS, har i april 2020 erhvervet aktiviteten i de konkursramte datterselskaber i Marc Lauge A/S koncernen bestående af engroshandel og detailhandel med damekonfektion. Driften af disse aktiviteter udviser et positivt driftsresultat, som anses som tilfredsstillende.

Resultatet i Marc Lauge Holding ApS er kraftigt påvirket negativt af tab ved konkursen i de underliggende selskaber i Marc Lauge A/S-koncernen.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 31.899 tkr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2020/21 i datterselskabet, Marc Lauge Holding ApS, vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. På nuværende tidspunkt er egne butikker ramt af nedlukning, ligesom selskabets salg til andre butikker i Danmark tilsvarende er ramt af nedlukning.

Det er på nuværende tidspunkt svært at vurdere længden af nedlukningen og de økonomiske konsekvenser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovennævnte under den forventede udvikling er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|--------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -21.162 | -72.250 |
| Resultat før finansielle poster | -21.162 | -72.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -10.964.574 | -1.276.851 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 383.184 | -260.230 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.425 | 0 |
| Resultat før skat | -10.605.977 | -1.609.331 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.742 | 3.670 |
| Årets resultat | -10.604.235 | -1.605.661 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -10.604.235 | -1.605.661 |
| Disponeret i alt | -10.604.235 | -1.605.661 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 24.867.403 | 35.831.977 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 6.962.954 | 6.579.770 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>31.830.357</u> | <u>42.411.747</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>31.830.357</u> | <u>42.411.747</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 250.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.690.260 | 3.670 |
| Andre tilgodehavender | 49.624 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.989.884</u> | <u>3.670</u> |
| Likvide beholdninger | <u>943.539</u> | <u>2.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.933.423</u> | <u>2.003.670</u> |
| Aktiver i alt | <u>34.763.780</u> | <u>44.415.417</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 59.440 | 59.440 |
| Overført resultat | | 31.839.492 | 42.443.727 |
| Egenkapital i alt | | <u>31.898.932</u> | <u>42.503.167</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.160.000 | 1.840.000 |
| Selskabsskat | | 1.684.848 | 0 |
| Anden gæld | | 20.000 | 72.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.864.848</u> | <u>1.912.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.864.848</u> | <u>1.912.250</u> |
| Passiver i alt | | <u>34.763.780</u> | <u>44.415.417</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|------------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 50.000 | 37.023.321 | 35.507 | 0 | 37.108.828 |
| Kontant kapitaludvidelse | 9.440 | 6.990.560 | 0 | 0 | 7.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -35.507 | 0 | -35.507 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | -1.570.154 | -1.570.154 |
| Overført til overført resultat | 0 | -44.013.881 | 0 | 44.013.881 | 0 |
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 59.440 | 0 | 0 | 42.443.727 | 42.503.167 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | -10.604.235 | -10.604.235 |
| | 59.440 | 0 | 0 | 31.839.492 | 31.898.932 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|--------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.425 | 0 |
| | 3.425 | 0 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -5.412 | -3.670 |
| Regulering af tidligere års skat | 3.670 | 0 |
| | -1.742 | -3.670 |
| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 37.073.321 | 37.073.321 |
| Kostpris 30. september 2020 | 37.073.321 | 37.073.321 |
| Opskrivninger 1. oktober 2019 | -1.241.344 | 0 |
| Omregning til valutakurs | 0 | 35.507 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -11.186.574 | -263.110 |
| Regulering interne avancer | 222.000 | -1.013.741 |
| Nedskrivninger 30. september 2020 | -12.205.918 | -1.241.344 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 24.867.403 | 35.831.977 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Bjarke Lauge Christensen Holding ApS |
|---------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg | 60 % | 42.765.242 | -18.644.289 | 25.659.145 |

Noter

| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
|---|------------------|------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 6.840.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 6.840.000 |
| Kostpris 30. september 2020 | 6.840.000 | 6.840.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2019 | 48.961 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 383.184 | 48.961 |
| Opskrivninger 30. september 2020 | 432.145 | 48.961 |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019 | -309.191 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | -309.191 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2020 | -309.191 | -309.191 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 6.962.954 | 6.579.770 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Bjarke Lauge Christensen Holding ApS |
|---|-----------|-------------|----------------|---|
| BLC Holding ApS af 2/3 2013, Esbjerg | 38 % | 18.323.562 | 1.008.378 | 6.962.954 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2020 i alt 2.940 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.685 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.